
  

 

Victoria 
Elektrické odsávačky 

 ověřená kvalita 

 spolehlivý sací agregát pro trvalý provoz 

 6 let garance na agregát 

 barevně kódovaný manometr pro snadnou orientaci 

 trojnásobná ochrana proti přesátí 

 bezpečnostní regulátor podtlaku 

 světelná indikace chodu 

 madlo pro jednoduchou manipulaci s přístrojem 

 maximální flexibilita díky euroliště, na kterou můžete umístit 

libovolné velikosti lahví (0,5, 1, 2, 4 l), případně další příslušenství 

(limitní vodní ventil, držák odsávacího okruhu atd.) 

 pneumatický nožní spínač 

 tichý chod 

 součástí každé odsávačky je PVC kompletní odsávací okruh 

Elektrická odsávačka Victoria Versa je nejčastěji používané provedení se 
širokým využitím na lůžkových odděleních, ARO, JIP, operačních sálech, 
interních odděleních, ORL, chirurgii, gynekologii, ortopedii, endoskopii apod. 
 
Elektrická odsávačka Victoria Lipos má vysoký sací výkon a je určena především pro liposukci a operační sály. 
 
Elektrická odsávačka Victoria Thorax je určená jak pro běžné odsávání sekretu (jako typ Versa), tak pro drenáže 

prováděné při intenzivní péči, hrudní a břišní chirurgii. Má jednoduchým a ojedinělým způsobem vyřešenou možnost 

odsávat plným výkonem i během probíhající drenáže. 

 

Výkonná odsávačka pro ambulance i lůžková oddělení. Vhodná pro rychlé krátkodobé i dlouhodobé odsávání. Vhodná 

do endoskopických věží. 

 


